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ALLERGY AWARENESS BY ALLERGEN — 1 of 5 Pages

We understand and are concerned that some folks may be allergic to
the ingredients we use or the products we sell. The information below
is specific to our shop only, as ice cream shops will have proprietary
recipes and their physical production and sales environment will vary.

We use ingredients that do contain notable allergens, such as dairy,
nuts, eggs, wheat, gluten, soy, and some food color throughout our
facility. None of our products are known to contain sesame or sesame
oil.

We take steps to avoid allergen exposure by asking questions, washing
scoops on demand, and opening a new tub, if we have one. In the case
of nuts, we have a separate topping area, we also store tubs in different
freezers and use specific scoops to minimize unintended contact.
Despite our efforts, none of the prevention steps we take will
guarantee that nuts, nut by-products, or any allergen is not
unintentionally present. Our ingredient vendors provide similar
warnings about their facilities. If you have any questions or have allergy
concerns, please let us know before you order.

PLEASE USE THE FOLLOWING PAGES TO ASSIST IN YOUR CHOICE

We prefer that you opt out, rather than making what could be an
unfortunate choice. Neither of us should run the risk of illness

or injury.
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